
平成２７年度（１月分）入札結果一覧表

随意契約 平成28年1月12日 管路整備課 
朝日配水管布設工事（県道和歌山橋
本線）

7,082,000 円 - 円 平成28年1月14日 から 7,000,000 円

土木工事業 10:00 15000047 安原地区 65 日 - 円 平成28年3月18日 まで 98.84 ％

随意契約 平成28年1月20日 管路整備課 秋葉町配水管布設替工事その２ 25,421,000 円 - 円 平成28年1月23日 から 24,500,000 円

土木工事業 9:00 15000048 雑賀地区 69 日 - 円 平成28年3月31日 まで 96.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年1月21日 上水道管理事務所 和興開発鳴神団地高架水槽撤去工事 896,000 円 - 円 平成28年1月28日 から 780,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
10:00 15000050 宮地区 64 日 780,000 円 平成28年3月31日 まで 87.05 ％

3 智代美建設（株）   （株）中澤工業   （株）藤本水道 3 智代美建設（株）

1 良誠工業（株） 1 良誠工業（株）

2 （株）幸輝開発 1 （株）幸輝開発

工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名


	一覧表（公表用）2706)

